
 

 
 
 

 

 
 

Dipartimento di Economia, Statistica 
e Finanza “Giovanni Anania” - DESF  
Università Della Calabria 
Via P. Bucci, Cubi 0C – 1C 
87036 Rende (Cs) - Italia 

 

Amministrazione: (+39) 0984.49.2434 
Ricerca: (+39) 0984.49.2400 
Didattica: (+39) 0984.49.2438 
Segreteria Studenti: tel. (+39) 0984.49.2418 
Ufficio Protocollo: tel. (+39) 0984.49.2415 

 

desf.unical.it 
 

dipartimento.desf@pec.unical.it 
didattica.desf@unical.it 

 

 
Arcavacata, 23.01.2023 

 
 
 

 
IL DIRETTORE  

 
 
 

- VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 
- VISTO il Decreto Rettorale n. 41 del 16/01/2023, relativo ad una “MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE PER LA COSTITUZIONE DI UNA SHORT LIST PER L’ AFFIDAMENTO DI N. 34 
INCARICHI DI DOCENZA DA SVOLGERE PRESSO ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA 

SUPERIORE; 
- PRESO ATTO CHE il Dipartimento di Economia, Statistica e Finanza risulta inserito dell’elenco 

dei Dipartimenti interessati e che per lo stesso è prevista l’attribuzione di n. 3 incarichi; 
- VISTA la previsione, contenuta nel suddetto bando, che ogni dipartimento proceda a nominare 

un’apposita commissione per la valutazione delle domande pervenute;  
- CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande e che si rende 

necessario quindi procedere alla nomina suddetta; 
 

 
DECRETA 

 
   
La Commissione Esaminatrice per il conferimento di n. 3 incarichi di docenza da svolgere presso istituti 
di istruzione secondaria superiore, di cui al bando d’Ateneo del 16 gennaio 2023 è così composta: 

- Prof. Massimo Costabile (Presidente); 

- Prof.ssa Bernardina Algieri (Componente); 

- Prof.ssa Concetta Castiglione (Componente). 

 

 

 
Il Direttore del Dipartimento 
(Prof. Massimo Costabile) 

 

https://desf.unical.it/



		2023-01-24T10:21:21+0100
	MASSIMO COSTABILE




